[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково
21.06.2016г.                                                                                                 № 94
О признании утратившими силу отдельных
 решений Думы Шегарского района.
         Руководствуясь  Федеральным законом от 29 декабря 1915 № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Шегарского район:
−  от 13.02.2007 №114 «О порядке признания безнадежной  к взысканию и списания задолженности  перед местным бюджетом»;
        − от 14.02.2012 № 100 «О внесении дополнения в Порядок признания и списания безнадежной к взысканию задолженности перед местным бюджетом по оплате за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шегарского района, а также задолженности по уплате неустойки (пени, штрафов), начисленной за невнесение или несвоевременное внесение платы за пользование муниципальным имуществом, утвержденным  решением Думы Шегарского района от 13.02.2007г. № 114 «О порядке признания безнадежной к взысканию и списания  Задолженности перед местным бюджетом»;

         − от 10.10.2015 № 30 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной  к взвысканию и  списанию недоимки и задолженности по арендной плате  за земли, находящиеся в  собственности муниципального образования «Шегарский район».

        2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Шегарский вестник», и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Шегарского района.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы Шегарского района                                          Л.И. Нистерюк
Глава Шегарского района                                                                   В.Ф. Маргерт
2